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Consulta Fecha de Consulta 12-10-2017

El item 3 del lote 30 solicita laurel de España fresco en mazos y en estos lotes solo hay productos no perecederos. Se
podría cambiar al lote de verduras y frutas?

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2017

El item 3 del lote 30 solicita laurel de España fresco en mazos, fue modificado al lote 3 item 24 según Adenda N° 2

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2017

Lista de Precios presentar el listado completo de 49 lotes o solamente los 3 items que se va a ofertar.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2017

Como el Sistema de Adjudicación es por Lotes, el oferente cotizará en la lista de precios uno o más Lotes, e indicará todos
los ítems del Lote ofertado con sus precios unitarios y totales correspondientes. En caso de no cotizar uno o más lotes, los
lotes no cotizados no requieren ser incorporados a la planilla de precios.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2017

El lote 18 Aceite vegetal comestible de girasol, la cantidad es 3.200 litros?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2017

La cantidad solicitada es de 3200 litros, considerando la unidad de medida indicada en la lista de precio

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2017

Lote 19 - El Aceite vegetal comestible de soja, la cantidad del producto es 21.258 bidones por 5 litros?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2017

La cantidad solicitada es de 21258 bidones de 5 litros, considerando la unidad de medida indicada en la lista de precio, y
en las especificaciones técnicas indica que se debe cotizar por Bidon de 5 Litros.
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Consulta 5 - Cantidad a ofertar
Consulta Fecha de Consulta 13-10-2017

Lote 20 - Aceite vegetal comestible de maiz - La cantidad solicitada es 400 litros?

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2017

La cantidad solicitada es de 400 litros, considerando la unidad de medida indicada en la lista de precio
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